

# **Weatherford Danmark A/S**

**Høgevej 12 - 14, 6705 Esbjerg Ø**

**Company reg. no. 32 83 26 01**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2022**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 July 2023.

---

**Richard Khalil Strachan**  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2022</b>	
Accounting policies	7
Income statement	12
Balance sheet	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

## **Company information**

---

### **The company**

Weatherford Danmark A/S  
Høgevej 12 - 14  
6705 Esbjerg Ø

Company reg. no. 32 83 26 01  
Financial year: 1 January - 31 December

### **Board of directors**

Richard Khalil Strachan, Chairman of the Board  
Bjarne Christopher Petersen Sanne  
Lise H. Storgaard-Lautrup

### **Managing Director**

Bjarne Christopher Petersen Sanne, CEO

### **Auditors**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

Weatherford Danmark A/S provides products and services to the energy sector. The activities are primarily directed towards operators within the Oil and Gas industry.

The main activities fall within Casing running Services, Completions and Well Services.

Weatherford Danmark A/S is proud to have supported the business for 13 years without LTI (Lost-Time-Incidents). Safety and Environment continue to be key factors in the daily operations along with service quality.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals 4.710 TDKK against 1.234 TDKK last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Outlook**

The Oil and Gas Market in Denmark is limited to a few operators and the expectations for 2023 is as always highly influenced by the scope of the customers. Result for 2023 is expected to improve with the latest government plan to increase the gas production in the North Sea.



## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Gross profit</b>	<b>16.620.975</b>	<b>12.127.971</b>
1 Staff costs	-11.048.974	-8.466.769
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-1.235.075	-2.180.340
<b>Operating profit</b>	<b>4.336.926</b>	<b>1.480.862</b>
2 Other financial income	420.641	452
3 Other financial costs	-47.498	-247.167
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>4.710.069</b>	<b>1.234.147</b>
4 Tax on net profit or loss for the year	4.814.612	0
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>9.524.681</b>	<b>1.234.147</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	9.524.681	1.234.147
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>9.524.681</b>	<b>1.234.147</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Non-current assets</b>			
6	Other fixtures and fittings, tools and equipment	3.694.258	3.991.024
	Total property, plant, and equipment	3.694.258	3.991.024
7	Deposits	255.000	255.000
	Total investments	255.000	255.000
	<b>Total non-current assets</b>	<b>3.949.258</b>	<b>4.246.024</b>
<b>Current assets</b>			
	Manufactured goods and goods for resale	5.999.759	2.537.366
	Total inventories	5.999.759	2.537.366
	Trade receivables	43.659.125	4.070.813
	Receivables from group enterprises	20.014.386	8.393.232
8	Deferred tax assets	4.814.612	0
	Prepayments and accrued income	88.458	199.393
	Total receivables	68.576.581	12.663.438
	Cash on hand and demand deposits	602.883	2.453.799
	<b>Total current assets</b>	<b>75.179.223</b>	<b>17.654.603</b>
	<b>Total assets</b>	<b>79.128.481</b>	<b>21.900.627</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	7.682.100	7.682.100
Retained earnings	8.076.781	-1.447.900
<b>Total equity</b>	<b><u>15.758.881</u></b>	<b><u>6.234.200</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	1.298.229	357.315
Payables to group enterprises	31.966.521	12.863.331
Other payables	8.701.350	1.570.101
Accruals and deferred income	21.403.500	875.680
Total short term liabilities other than provisions	<u>63.369.600</u>	<u>15.666.427</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>63.369.600</u></b>	<b><u>15.666.427</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>79.128.481</u></b>	<b><u>21.900.627</u></b>

**9 Contingencies****10 Related parties**



## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2021	7.682.100	-2.682.047	5.000.053
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>1.234.147</u>	<u>1.234.147</u>
Equity 1 January 2022	7.682.100	-1.447.900	6.234.200
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>9.524.681</u>	<u>9.524.681</u>
	<b><u>7.682.100</u></b>	<b><u>8.076.781</u></b>	<b><u>15.758.881</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	10.405.624	7.946.021
Pension costs	527.018	381.775
Other costs for social security	116.332	138.973
	<u><b>11.048.974</b></u>	<u><b>8.466.769</b></u>
Average number of employees	<u>15</u>	<u>11</u>
<b>2. Other financial income</b>		
Other financial income	286.663	452
Financial income, group entities	133.978	0
	<u><b>420.641</b></u>	<u><b>452</b></u>
<b>3. Other financial costs</b>		
Financial costs, group entities	10.012	77.003
Other financial costs	37.486	170.164
	<u><b>47.498</b></u>	<u><b>247.167</b></u>
<b>4. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Adjustment of deferred tax for the year	-4.814.612	0
	<u><b>-4.814.612</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Plant and machinery</b>		
Cost 1 January 2022	1.456.975	1.456.975
<b>Cost 31 December 2022</b>	<b><u>1.456.975</u></b>	<b><u>1.456.975</u></b>
Depreciation and writedown 1 January 2022	-1.456.975	-1.422.187
Amortisation and depreciation for the year	<u>0</u>	<u>-34.788</u>
<b>Depreciation and writedown 31 December 2022</b>	<b><u>-1.456.975</u></b>	<b><u>-1.456.975</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2022	40.045.746	41.994.303
Additions during the year	939.844	533.923
Disposals during the year	<u>-18.768</u>	<u>-2.482.480</u>
<b>Cost 31 December 2022</b>	<b><u>40.966.822</u></b>	<b><u>40.045.746</u></b>
Depreciation and writedown 1 January 2022	-36.054.722	-33.914.367
Amortisation and depreciation for the year	<u>-1.217.842</u>	<u>-2.140.355</u>
<b>Depreciation and writedown 31 December 2022</b>	<b><u>-37.272.564</u></b>	<b><u>-36.054.722</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2022</b>	<b><u>3.694.258</u></b>	<b><u>3.991.024</u></b>
<b>7. Deposits</b>		
Cost 1 January 2022	<u>255.000</u>	<u>255.000</u>
<b>Cost 31 December 2022</b>	<b><u>255.000</u></b>	<b><u>255.000</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2022</b>	<b><u>255.000</u></b>	<b><u>255.000</u></b>
<b>8. Deferred tax assets</b>		
Deferred tax of the net profit or loss for the year	<u>4.814.612</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.814.612</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 9. Contingencies

#### Contingent liabilities

The company has signed a rental agreement of office facilities. The liability is DKK 856 thousand with 6 months to maturity.

The company has entered into operational leases with total outstanding lease payments of total DKK 206 thousand.

The company is jointly liable with other group companies for the Weatherford group cash pool scheme. The total group balance at 31 December 2022 was DKK 14.111 thousand.

### 10. Related parties

#### Controlling interest

Weatherford Irish Holdings Limited, Ireland	Parent
Weatherford International PLC, Dublin, Ireland	Ultimate parent

#### Consolidated financial statements

The company is part of the group financial statements of Weatherford International PLC, Dublin, Ireland, which is the smallest group. Requisition of the parent company's consolidated financial statement can be obtained at [www.weatherford.com](http://www.weatherford.com).